
UCHWAŁA  Nr XXI / 122 / 2008

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 15 października 2008 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Dąbrowa Biskupia  ze Związku Gmin Zlewni 

Jeziora Gopło w Kruszwicy.

                      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591)  , z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz § 26 pkt. 1 Statutu 

Związku Gmin Zlewni Jeziora Gopło (Dz.Urz. Woj. Byd. z 1996 r. Nr 113, poz. 62, 

zm. Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 58, poz.970)

uchwala się , co następuje :

§ 1. Gmina Dąbrowa Biskupia  występuje ze Związku Gmin Zlewni Jeziora Gopło w  

       Kruszwicy.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

               
                Gmina Dąbrowa Biskupia od  2000 roku jest członkiem Związku Gmin 

Zlewni Jeziora Gopło w Kruszwicy. Wielokrotnie korzystaliśmy w sposób 

niewymierny z dobrodziejstw członkostwa. 

W wielu przypadkach starając się o zewnętrzne środki finansowe na inwestycje z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej z różnego rodzaju instytucji i 

programów  m.in. Banku Światowego, ARiMR, NFOŚiGW , WFOŚiGW  i 

SAPARD-u wspieraliśmy się przynależnością do Związku.

Fakt przynależności do Związku miał znaczenie przy pozytywnym zakwalifikowaniu  

naszych wniosków na współfinansowanie  projektów wielu inwestycji .

Z przyczyn obiektywnych Gmina nasza nie mogła wziąć udziału we wspólnym 

projekcie, jedynym jaki był przez Związek realizowany w ramach programu PHARE.

Ponieważ oczekiwania nasze były większe w stosunku do wspólnych działań 
wywołanie uchwały w sprawie wystąpienia ze Związku jest zasadne.


